РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Верх-Аллакский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
18.03.2016     № 7                                                                                 с. Верх-Аллак
	О досрочном прекращении полномочий депутата сельского Совета депутатов Дробышева Тараса Владимировича

               В соответствии с пунктом 6 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 25 Устава муниципального образования Верх-Аллакский  сельсовет Каменского района Алтайского края, статьёй 36 Регламента Верх-Аллакского сельского Совета депутатов, заслушав доклад мандатной комиссии

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Досрочно   прекратить    полномочия    депутата    Верх-Аллакского
сельского Совета депутатов Дробышева Тараса Владимировича, в связи с избранием депутатом Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва.

   2. Обнародовать настоящее решение  согласно ст.48 Устава муниципального образования  Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте  Администрации Каменского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                                    С.И. Рыжкова

Доклад мандатной комиссии

 на двадцать четвертой сессии Верх-Аллакского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края

22.03.2016
           В Верх-Аллакский сельский Совет депутатов поступило заявление от депутата  Верх-Аллакского сельского Совета депутатов Дробышева Тараса Владимировича, избранного по избирательному округу № 3 с просьбой о досрочном прекращении депутатских полномочий, в связи с избранием депутатом Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва.

           В соответствии с пунктом 6 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 25 Устава муниципального образования  Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, пунктом 1 статьи 36  Регламента Верх-Аллакского  сельского Совета депутатов, мандатная комиссия предлагает на рассмотрение проект решения Верх-Аллакского сельского Совета депутатов о досрочном прекращении полномочий депутата Верх-Аллакского сельского Совета депутатов  Дробышева Тараса Владимировича.

Председатель мандатной комиссии                                            А.Н. Богатырев